
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Line-ups (PRI - OLA)
Date: 13.09.2025 Location: Volvo SC ledus halle Start time: 18:35 Game No.: 2

Referees
GALLE Markuss
MEIERS Jānis

Linespersons

HK Prizma HK Olaine

Goalkeepers
No. Surname, name
1 OĻEIŅIKOVS Arsenijs
35 BUNDULS Markuss

Goalkeepers
No. Surname, name
1 ZAHARENKO Artūrs
6 INDRIJATIS Erlends

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 F KRIŠĀNS Henrijs
3 F SILAPĒTERS Teo
4 D GAVARS Artjoms
5 D BARTULS Deniss
7 D ALFEROVS Arvīds C
8 D LŪSIŅŠ Luiss
9 F BLUMBERGS Leonels A
11 F ZEĻEŅINS Savelijs
12 F VALERS Gustavs
13 F KORSAKS Damians
14 D VAITONIS Patriks
15 F ROBEŽNIEKS Roberts A
17 D KISEĻOVS Timurs
19 F MUNCIS Gustavs Augusts
20 D JUŠA Romans
21 F JEFREMENKO Adrians
23 F GALKINS Nikita
28 D ŠADURSKIS Artūrs

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 D KOKOREVIČS Bruno
3 F BEREZIN Kyrill
7 D RIEKSTS Toms
9 D SUBOČS Radomirs
10 F KRUPSKIS Gabriels A
11 F BASINS Amirs C
16 F KRICKIS Martins
21 D SPURA Eduards
26 F MAKAREVIČS Artjoms
27 D MEĻŅIČUKS Igors
29 D SKORINKO Markuss A
30 F GRAUDIŅŠ Eduards
32 F SLOBODJAŅIKS Aleksandrs
34 F BEREZIN Georgiy

Head coach:
RIEKSTIŅŠ Kristaps

Head coach:
BĻINOVS Viktors

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Page 1 / 2 Document opened: 08.12.2025 (11:16) LHF_lineup_PRI_OLA_20250913_2_33821.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Line-ups (PRI - OLA)
Date: 13.09.2025 Location: Volvo SC ledus halle Start time: 18:35 Game No.: 2

Referees
GALLE Markuss
MEIERS Jānis

Linespersons

HK Prizma HK Olaine

Goalkeepers
No. Surname, name
1 OĻEIŅIKOVS Arsenijs
35 BUNDULS Markuss

Goalkeepers
No. Surname, name
1 ZAHARENKO Artūrs
6 INDRIJATIS Erlends

Line-ups
No. Pos. Surname, name
7 D ALFEROVS Arvīds C
17 D KISEĻOVS Timurs
12 F VALERS Gustavs
9 F BLUMBERGS Leonels A
21 F JEFREMENKO Adrians
20 D JUŠA Romans
4 D GAVARS Artjoms
19 F MUNCIS Gustavs Augusts
13 F KORSAKS Damians
15 F ROBEŽNIEKS Roberts A
5 D BARTULS Deniss
8 D LŪSIŅŠ Luiss
2 F KRIŠĀNS Henrijs
23 F GALKINS Nikita
3 F SILAPĒTERS Teo
28 D ŠADURSKIS Artūrs
14 D VAITONIS Patriks
11 F ZEĻEŅINS Savelijs

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 D KOKOREVIČS Bruno
7 D RIEKSTS Toms
9 D SUBOČS Radomirs
21 D SPURA Eduards
27 D MEĻŅIČUKS Igors
29 D SKORINKO Markuss A
3 F BEREZIN Kyrill
10 F KRUPSKIS Gabriels A
11 F BASINS Amirs C
16 F KRICKIS Martins
26 F MAKAREVIČS Artjoms
30 F GRAUDIŅŠ Eduards
32 F SLOBODJAŅIKS Aleksandrs
34 F BEREZIN Georgiy

Head coach:
RIEKSTIŅŠ Kristaps

Head coach:
BĻINOVS Viktors

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 / 2 Document opened: 08.12.2025 (11:16) LHF_lineup_PRI_OLA_20250913_2_33821.pdf

http://www.tcpdf.org

